[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP Nº 04, DE 26 DE JANEIRO DE 2016.
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o contido no Processo nº 31/250.025/14;
RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão Temporária Especial para analisar e pronunciar-se sobre a Manifestação 026/2015/ASSEJUR às fls. 149/161, composta pelos membros do Conselho Superior da Polícia Civil, abaixo relacionados:

1. Dr. Luiz Sérgio da Silva, Delegado de Polícia, Classe Especial, matr. nº 77565021, que a presidirá;
2. Dr. Matusalém Sotolani, Delegado de Polícia, Classe Especial, matr. nº 13817021; e
3. Dr. Marcos Takeshita, Delegado de Polícia, Classe Especial, matr. nº 14633021.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Campo Grande, 26 de janeiro de 2016.
Roberval Maurício Cardoso Rodrigues

Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS